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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 67 236 227,41 66 448 538,00 13 760 798,00 350 000,00 14 847 401,00 20 624 621,00 16 865 718,00 9 452 697,00 787 689,41 11 285,00 771 689,41

2022 68 095 378,00 68 079 378,00 14 214 904,00 361 550,00 15 337 365,00 20 743 272,00 17 422 287,00 9 764 636,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2023 69 780 036,00 69 764 036,00 14 683 996,00 373 481,00 15 843 498,00 20 865 839,00 17 997 222,00 10 086 869,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2024 71 520 288,00 71 504 288,00 15 168 568,00 385 806,00 16 366 333,00 20 992 451,00 18 591 130,00 10 419 736,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2025 73 317 969,00 73 301 969,00 15 669 131,00 398 538,00 16 906 422,00 21 123 241,00 19 204 637,00 10 763 587,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2026 75 174 973,00 75 158 973,00 16 186 212,00 411 690,00 17 464 334,00 21 258 347,00 19 838 390,00 11 118 785,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2027 77 093 258,00 77 077 258,00 16 720 357,00 425 276,00 18 040 657,00 21 397 911,00 20 493 057,00 11 485 705,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2028 79 074 847,00 79 058 847,00 17 272 129,00 439 310,00 18 635 999,00 21 542 081,00 21 169 328,00 11 864 733,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2029 81 121 828,00 81 105 828,00 17 842 109,00 453 807,00 19 250 987,00 21 691 009,00 21 867 916,00 12 256 269,00 16 000,00 11 285,00 0,00

2030 83 236 360,00 83 220 360,00 18 430 899,00 468 783,00 19 886 270,00 21 844 851,00 22 589 557,00 12 660 726,00 16 000,00 11 285,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 76 275 731,86 66 317 305,85 28 201 989,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 9 958 426,01 9 958 426,010,00 1 256 102,63

2022 78 133 809,55 67 475 137,42 28 903 329,00 0,00 0,00 1 833,22 0,00 0,00 10 658 672,13 10 658 672,130,00 0,00

2023 78 860 025,01 68 775 752,00 29 622 203,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 10 084 273,01 10 084 273,010,00 0,00

2024 74 780 288,00 70 168 221,00 30 359 049,00 0,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 4 612 067,00 4 612 067,000,00 0,00

2025 73 917 969,00 71 550 696,00 31 114 316,00 0,00 0,00 209 400,00 0,00 0,00 2 367 273,00 2 367 273,000,00 0,00

2026 73 574 973,00 72 893 385,00 31 888 464,00 0,00 0,00 194 400,00 0,00 0,00 681 588,00 681 588,000,00 0,00

2027 76 093 258,00 74 246 017,00 32 681 966,00 0,00 0,00 155 400,00 0,00 0,00 1 847 241,00 1 847 241,000,00 0,00

2028 77 674 847,00 75 636 440,00 33 495 306,00 0,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 2 038 407,00 2 038 407,000,00 0,00

2029 79 361 828,00 77 051 123,00 34 328 979,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 2 310 705,00 2 310 705,000,00 0,00

2030 81 716 360,00 78 477 758,00 35 183 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 602,00 3 238 602,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -9 039 504,45 0,00 9 295 016,45 0,00 0,00 9 295 016,45 9 039 504,45 0,00 0,00

2022 -10 038 431,55 0,00 10 160 645,55 0,00 0,00 10 160 645,55 10 038 431,55 0,00 0,00

2023 -9 079 989,01 0,00 9 079 989,01 3 420 000,00 3 420 000,00 5 659 989,01 5 659 989,01 0,00 0,00

2024 -3 260 000,00 0,00 3 260 000,00 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 255 512,00 255 512,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 122 214,00 122 214,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 214,00 0,00 131 232,15 9 426 248,600,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 604 240,58 10 764 886,130,00

2023 x x x x 0,00 3 420 000,00 0,00 988 284,00 6 648 273,010,00

2024 x x x x 0,00 6 680 000,00 0,00 1 336 067,00 1 336 067,000,00

2025 x x x x 0,00 7 280 000,00 0,00 1 751 273,00 1 751 273,000,00

2026 x x x x 0,00 5 680 000,00 0,00 2 265 588,00 2 265 588,000,00

2027 x x x x 0,00 4 680 000,00 0,00 2 831 241,00 2 831 241,000,00

2028 x x x x 0,00 3 280 000,00 0,00 3 422 407,00 3 422 407,000,00

2029 x x x x 0,00 1 520 000,00 0,00 4 054 705,00 4 054 705,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 742 602,00 4 742 602,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,58% 0,47% 6,02% 6,02% TAK TAK0,49%

2022 0,26% 1,30% 5,30% 5,30% TAK TAK1,32%

2023 0,10% 2,13% 1,05% 1,05% TAK TAK2,15%

2024 0,30% 2,94% 1,32% 1,32% TAK TAK2,97%

2025 0,40% 3,76% 2,15% 2,15% TAK TAKx

2026 3,33% 4,56% 3,64% 3,64% TAK TAKx

2027 2,08% 5,36% 2,35% 2,35% TAK TAKx

2028 2,64% 6,16% 2,93% 2,93% TAK TAKx

2029 3,08% 6,95% 3,74% 3,74% TAK TAKx

2030 2,48% 7,73% 4,55% 4,55% TAK TAKx

Strona 8 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.18

za organ wykonawczy MARIAN PAWLAS



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 771 689,41 771 689,41 771 689,41 75 203,28 75 203,28 75 203,28

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 602,20 9 602,20 9 602,20

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 700 000,00 700 000,00 554 115,00 9 764 404,91 0,00 0,00 0,00467 203,28 9 297 201,63 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 11 056 193,94 0,00 0,00 0,00401 602,20 10 654 591,74 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 297 729,21 0,00 0,00 0,00223 554,00 10 074 175,21 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 827 355,42 0,00 0,00 0,00223 554,00 4 603 801,42 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 573 554,00 0,00 0,00 0,00223 554,00 2 350 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 740 027,25 0,00 0,00 0,00223 554,00 516 473,25 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 404 754,01 0,00 0,00 0,00223 554,00 1 181 200,01 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 255 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 122 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 416 410,56 9 764 404,91 11 056 193,94 10 297 729,21 4 827 355,42 2 573 554,00

1.a - wydatki bieżące 2 381 343,20 467 203,28 401 602,20 223 554,00 223 554,00 223 554,00

1.b - wydatki majątkowe 53 035 067,36 9 297 201,63 10 654 591,74 10 074 175,21 4 603 801,42 2 350 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

787 573,20 775 203,28 9 602,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 87 573,20 75 203,28 9 602,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt pn. "Europejska historia i komunikacja międzynarodowa" w
ramach programu ERASMUS+ - Pielęgnacja europejskiego
dziedzictwa oraz rozwój kompetencji językowych

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w
Radostowicach

2019 2022 87 573,20 75 203,28 9 602,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy
Suszec - Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności
wykorzystania energii.

Urząd Gminy Suszec 2019 2021 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 54 628 837,36 8 989 201,63 11 046 591,74 10 297 729,21 4 827 355,42 2 573 554,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 293 770,00 392 000,00 392 000,00 223 554,00 223 554,00 223 554,00

1.3.1.1
Dofinansowanie do MZK w Jastrzębiu Zdroju na Komunikację Lokalną
Gminy Suszec w latach 2020 - 2022 - Poprawa komunikacji zbiorowej
w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2022 505 338,00 168 446,00 168 446,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dofinansowanie do MZK w Jastrzębiu Zdroju na funkcjonowanie linii
powiatowo-gminnej komunikacji publicznej U-1 i U-2 - Poprawa
komunikacji zbiorowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2027 1 788 432,00 223 554,00 223 554,00 223 554,00 223 554,00 223 554,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 52 335 067,36 8 597 201,63 10 654 591,74 10 074 175,21 4 603 801,42 2 350 000,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym
aktualizacja dokumentacji projektowej, studium wykonalnosci) -
Poprawa warunków życia mieszkańców miejscowości Suszec i Kryry
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej

Urząd Gminy Suszec 2008 2024 8 412 000,00 200 000,00 200 000,00 80 000,00 863 161,29 0,00

1.3.2.2
Projektowanie i budowa mieszkań socjalnych -
Zwiększenie zasobu mieszkań socjalnych w związku z koniecznoscią
zabezpieczenia mieszkań dla osób potrzebujących

Urząd Gminy Suszec 2008 2024 500 000,00 10 000,00 10 000,00 230 000,00 201 698,43 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym
aktualizacja dokumentacji projektowej, studium wykonalności) -
Poprawa gospodarki wodno–ściekowej gminy

Urząd Gminy Suszec 2007 2027 550 000,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00 50 000,00 100 000,00

1.3.2.4
Projektowanie, modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Suszcu - Poprawa gospodarki wodno–ściekowej gminy

Urząd Gminy Suszec 2008 2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 230 000,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 740 027,25 1 404 754,01 41 056 018,74

1.a 223 554,00 223 554,00 2 378 575,48

1.b 516 473,25 1 181 200,01 38 677 443,26

1.1 0,00 0,00 784 805,48

1.1.1 0,00 0,00 84 805,48

1.1.1.1 0,00 0,00 84 805,48

1.1.2 0,00 0,00 700 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 700 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 740 027,25 1 404 754,01 40 271 213,26

1.3.1 223 554,00 223 554,00 2 293 770,00

1.3.1.1 0,00 0,00 505 338,00

1.3.1.2 223 554,00 223 554,00 1 788 432,00

1.3.2 516 473,25 1 181 200,01 37 977 443,26

1.3.2.1 0,00 0,00 1 343 161,29

1.3.2.2 0,00 0,00 451 698,43

1.3.2.3 100 000,00 81 200,01 531 200,01

1.3.2.4 76 962,00 1 100 000,00 2 756 962,00
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1.3.2.5
Projektowanie i przebudowa ul. Szkolnej w Suszcu wraz z budową
odwodnienia na odcinku od Szkoły Podstawowej do skrzyżowania z ul.
Kolonia Podlesie - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2009 2024 1 765 000,00 10 000,00 0,00 0,00 294 441,70 0,00

1.3.2.6
Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu wraz z budową
odwodnienia - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2010 2025 671 000,00 50 000,00 50 000,00 286 459,57 100 000,00 150 000,00

1.3.2.7
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja
istniejącego - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy Suszec 2010 2021 404 114,56 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec -
Poprawa funkcjonalności obiektu

Urząd Gminy Suszec 2010 2022 550 000,00 375 129,85 125 232,72 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w
Kobielicach i Kryrach wraz z dostosowaniem budynku do przepisów
przeciwpożarowych. - Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę
efektywności wykorzystania energii

Urząd Gminy Suszec 2011 2022 1 987 907,15 828 607,15 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Projektowanie, budowa i przebudowa ul. Cichej w Suszcu -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2011 2023 446 853,28 0,00 0,00 152 264,96 0,00 0,00

1.3.2.11
Projektowanie i przebudowa ul. Bartniczej w Radostowicach wraz z
odwodnieniem - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2011 2022 513 977,33 0,00 213 360,46 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa ulic na terenie Gminy Suszec: Garbarska, Kręta,
Tęczowa, Bukowa, Okrężna, Spółdzielcza, Wiejska. -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2013 2021 2 527 767,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania części
budynku Ośrodka Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu -
Poprawa stanu zasobów komunalnych gminy

Urząd Gminy Suszec 2013 2022 926 856,00 250 000,00 134 951,95 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w infrastrukturę techniczną - Uporządkowanie
gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Suszec

Urząd Gminy Suszec 2013 2022 2 957 441,00 350 000,00 2 521 712,96 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Suszec
wraz z adaptacją pomieszczeń na lokale biurowe oraz dostosowaniem
budynku do aktualnych przepisów przeciwpożarowych i budową windy
- Zapewnienie wymaganych parametrów powietrza w budynku oraz
poprawa bezpieczeństwa użytkowania budynku.

Urząd Gminy Suszec 2013 2022 1 124 474,00 200 000,00 358 382,58 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w
Kryrach - Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności
wykorzystania energii

Urząd Gminy Suszec 2014 2023 705 000,00 100 000,00 297 495,12 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy
Suszec - Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności
wykorzystania energii

Urząd Gminy Suszec 2015 2022 645 002,30 0,00 581 341,61 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie Gminy
Suszec - Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności
wykorzystania energii

Urząd Gminy Suszec 2015 2023 453 600,00 0,00 299 538,75 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego na terenie Gminy
Suszec - Poprawa systemu transportu publiczneg

Urząd Gminy Suszec 2015 2023 2 500 000,00 75 000,00 805 000,00 1 518 957,61 0,00 0,00

1.3.2.20
Projektowanie i budowa terenu rekreacyjnego przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kryrach - Poprawa funkcjoinalności obiektu oraz
polepszenie warunków do uprawiania sportu

Urząd Gminy Suszec 2016 2021 54 593,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza
obszarem wyznaczonej aglomeracji. - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej gminy.

Urząd Gminy Suszec 2016 2026 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00 200 000,00 400 000,00
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1.3.2.5 0,00 0,00 304 441,70

1.3.2.6 0,00 0,00 636 459,57

1.3.2.7 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 500 362,57

1.3.2.9 0,00 0,00 1 948 607,15

1.3.2.10 0,00 0,00 152 264,96

1.3.2.11 0,00 0,00 213 360,46

1.3.2.12 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 384 951,95

1.3.2.14 0,00 0,00 2 871 712,96

1.3.2.15 0,00 0,00 558 382,58

1.3.2.16 0,00 0,00 697 495,12

1.3.2.17 0,00 0,00 581 341,61

1.3.2.18 0,00 0,00 449 538,75

1.3.2.19 0,00 0,00 2 398 957,61

1.3.2.20 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.21 197 011,25 0,00 997 011,25
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1.3.2.22
Projektowanie i budowa zjazdu z DW935 do drogi publicznej E14KDD
wraz z odcinkiem drogi. - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie.

Urząd Gminy Suszec 2016 2022 185 000,00 3 100,00 172 171,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Projektowanie i budowa przedszkola w Suszcu - Poprawa warunkuów
edukacyjnych dzieci przedszkolnych

Urząd Gminy Suszec 2016 2023 11 000 000,00 2 999 262,00 2 999 262,00 4 992 609,23 0,00 0,00

1.3.2.24
Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2017 2023 300 000,00 30 000,00 0,00 262 939,78 0,00 0,00

1.3.2.25
Projektowanie i przebudowa ul. Lipowej w Suszcu na odcinku od ul.
Wyzwolenia do ul. Wielodroga -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2017 2023 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Dobudowa sal lekcyjnych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Rudziczce - Poprawa warunków edukacyjnych uczniów szkoły

Urząd Gminy Suszec 2018 2021 548 954,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Projektowanie i przebudowa ul. Nadrzecznej w Mizerowie - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2018 2024 550 000,00 0,00 0,00 400 000,00 144 500,00 0,00

1.3.2.28
Zagospodarowanei terenu wraz z budową boiska sportowego w
Mizerowie - Rozwój infrastruktury sportowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2018 2023 141 396,54 0,00 0,00 77 884,50 0,00 0,00

1.3.2.29
Nadbudowa, przebudowa, remont i termomodernizacja budynku
remizo-świetlicy w Rudziczce - Poprawa funkcjonalności obiektu

Urząd Gminy Suszec 2018 2023 1 006 765,00 50 000,00 50 000,00 547 303,61 0,00 0,00

1.3.2.30
Przebudowa centrum rekreacyjnego w sołectwie Suszec przy ul.
Ogrodowej - Poprawa funkcjonalności obiektu

Urząd Gminy Suszec 2018 2022 200 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Projektowanie i przebudowa ul. Topolowej w Kobielicach - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2026 1 000 000,00 240 000,00 10 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

1.3.2.32
Projektowanie i budowa chodnika przy ul. Nierad w Kryrach - Poprawa
bezpieczeństwa pieszych w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2025 500 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 170 000,00

1.3.2.33
Projektowanie i budowa odcinka bocznego ul. Dworcowej w
Radostowicach - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2022 200 000,00 120 000,00 66 316,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34

Projektowanie i przebudowa rowu zbiorczego odprowadzającego wodę
z rejonu ulic Szkolnej, Woszczyckiej i Pszczyńskiej w Rudziczce oraz
rowu odprowadzającego wodę z rejonu ul. Potoczek w Mizerowie -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2022 215 754,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Przebudowa odcinka bocznego ul. Dolnej w Suszcu -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2023 120 000,00 50 000,00 50 000,00 15 755,95 0,00 0,00

1.3.2.36
Przebudowa odcinka bocznego ul. Mokrej w Suszcu - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2021 72 610,07 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Projektowanie i przebudowa ul. Turkusowej w Rudziczce -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2022 150 000,00 50 000,00 97 762,55 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38

Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania
budynku hali sportowej w Suszcu -
Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności
wykorzystania energii

Urząd Gminy Suszec 2019 2024 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 300 000,00 0,00

1.3.2.39

Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania
oczyszczalni ścieków w Suszcu -
Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności
wykorzystania energii

Urząd Gminy Suszec 2019 2024 1 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 800 000,00 0,00

1.3.2.40

Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania
budynku Urzędu Gminy Suszec -
Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności
wykorzystania energii

Urząd Gminy Suszec 2019 2024 1 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 800 000,00 0,00
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1.3.2.22 0,00 0,00 175 271,00

1.3.2.23 0,00 0,00 10 991 133,23

1.3.2.24 0,00 0,00 292 939,78

1.3.2.25 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 544 500,00

1.3.2.28 0,00 0,00 77 884,50

1.3.2.29 0,00 0,00 647 303,61

1.3.2.30 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.31 142 500,00 0,00 992 500,00

1.3.2.32 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 186 316,00

1.3.2.34 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 115 755,95

1.3.2.36 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 147 762,55

1.3.2.38 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.39 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 1 000 000,00
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1.3.2.41
Projektowanie i przebudowa skrzyżowania ul. Kościelnej z ul.
Pszczyńską w Kobielicach - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2022 300 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Projektowanie i przebudowa ścieżki rekreacyjnej pieszo-jezdnej w
obrębie Ośrodka Rekreacyjnego Gwaruś w Suszcu -
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2019 2021 110 599,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Modernizacja budynku hali sportowej w Suszcu -
Poprawa funkcjonalności obiektu oraz polepszenie warunków do
uprawiania sportu

Urząd Gminy Suszec 2019 2021 62 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Projektowanie i budowa fragmentu ul. Wiosennej w Suszcu - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2022 150 000,00 10 000,00 132 064,04 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Dofinansowanie zadania "Przebudowa dróg powiatowych 4149S tj. ul.
Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach" - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2021 926 102,63 926 102,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Projektowanie i budowa fragmentu ul. Pogodnej w Rudziczce -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2022 80 000,00 76 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Projektowanie i budowa fragmentu ul. odcinka bocznego ul.
Napieralskiego w Rudziczce -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2022 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Projektowanie i budowa fragmentu ul. odcinka bocznego ul. Prostej w
Mizerowie - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2023 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Dofinansowanie zadania "Projektowanie odcinka powiatowego ul.
Piaskowej w Suszcu" - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2021 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Projektowanie i budowa fragmentu ul. Kamiennej w Rudziczce -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Suszec 2020 2022 50 000,00 48 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.18

za organ wykonawczy MARIAN PAWLAS



L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.41 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.42 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.44 0,00 0,00 142 064,04

1.3.2.45 0,00 0,00 926 102,63

1.3.2.46 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.50 0,00 0,00 50 000,00
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